ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
о выплате единовременных бонусов за перевыполнение плана
Г. Курган                                                                                               14 ноября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях стимулирования сотрудников к перевыполнению плановых показателей, закрепления прозрачного порядка начисления единовременных бонусов и обеспечения слаженной работы подразделений
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]Установить порядок назначения и выплаты единовременных бонусов за перевыполнение планов сотрудникам всех подразделений.
1. Кадровой службе обеспечить сбор и фиксацию данных о результатах работы сотрудников, подлежащих начислению бонуса.
1. Руководителям подразделений подтверждать показатели сотрудников, представить служебные записки с рекомендациями по начислению бонусов.
1. Бухгалтерии производить расчет и перечисление бонусов в сроки, установленные внутренним регламентом.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

о выплате единовременных бонусов за перевыполнение плана

Г. Курган

14 ноября 2027 года

В целях стимулирования сотрудников к перевыполнению плановых показателей,

закрепления прозрачного порядка начисления единовременных бонусов и обеспечения

слаженной

работы подразделений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Установить порядок назначения и выплаты единовременных бонусов за

перевыполнение планов сотрудникам всех подразделений.

2.

Кадровой службе обеспечить сбор и фиксацию

данных о результатах работы

сотрудников, подлежащих начислению бонуса.

3.

Руководителям подразделений подтверждать показатели сотрудников, представить

служебные записки с рекомендациями по начислению бонусов.

4.

Бухгалтерии производить расчет и перечисление

бонусов в сроки, установленные

внутренним регламентом.

5.

Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

директора

.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   о выплате единовременных бонусов за перевыполнение плана     Г. Курган                                                                                                 14 ноября 2027 года   В целях стимулирования сотрудников к перевыполнению плановых показателей,  закрепления прозрачного порядка начисления единовременных бонусов и обеспечения  слаженной  работы подразделений   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Установить порядок назначения и выплаты единовременных бонусов за  перевыполнение планов сотрудникам всех подразделений.     2.   Кадровой службе обеспечить сбор и фиксацию   данных о результатах работы  сотрудников, подлежащих начислению бонуса.     3.   Руководителям подразделений подтверждать показатели сотрудников, представить  служебные записки с рекомендациями по начислению бонусов.     4.   Бухгалтерии производить расчет и перечисление   бонусов в сроки, установленные  внутренним регламентом.     5.   Контроль исполнения приказа возложить на заместителя  директора .   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).